БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫНЬЩ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ

ТАРИФТАР БУЙЫНСА ДЭУЛЭТ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КОМИТЕТЫ ПО ТАРИФАМ

К А Р А Р ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 ft сентябрь 2Q19 й № 177 «30 > сентября 2019
« »

Об установлении тарифов на подключение (технологическое

присоединение) к централизованной системе холодного водоснабжения

общества с ограниченной ответственностью «Водхоз» потребителей

муниципального района Благоварский район

Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года

№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением

Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406
«О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и

водоотведения», Регламентом установления регулируемых тарифов в сфере

водоснабжения и водоотведения, утвержденным приказом Федеральной

службы по тарифам от 16 июля 2014 года № 1154-э, Положением о

Государственном комитете Республики Башкортостан по тарифам,

утвержденным постановлением Правительства Республики Башкортостан

от 5 сентября 2013 года № 404, Государственный комитет Республики

Башкортостан по тарифам ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить тарифы на подключение (технологическое

присоединение) к централизованной системе холодного водоснабжения

общества с ограниченной ответственностью «Водхоз» потребителей

муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан,

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего постановления,

действуют с момента вступления в силу по 31 декабря 2021 года.

3. Настоящее постановление вступает в силу в установленном

законодательствомпорядке.

Исполняющийобязанности

председателя ^^sfa — С.Н.Бурдюк

/ С/с-(,,^г'/ I 'У

Уфа. 2019. Тираж 2000 ->\i.3ahaj .V? 190535 «О. к'П РБ Пиагсльство «Мир нсчап1>